Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2016 г. N 111

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.10.2015 N 93

В целях приведения в соответствие с законодательством Астраханской области постановляю:
1. Внести в Постановление Губернатора Астраханской области от 14.10.2015 N 93 "О Порядке рассмотрения антикоррупционным советом Астраханской области вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Астраханской области, и урегулирования конфликта интересов" следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 постановления, в наименовании и пункте 1 Порядка рассмотрения антикоррупционным советом Астраханской области вопросов, касающихся соблюдения требовании к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Астраханской области, и урегулирования конфликта интересов, утвержденного постановлением, слова "антикоррупционный совет" заменить словами "комиссия по координации работы по противодействию коррупции в" в соответствующем падеже.
1.2. В Порядке рассмотрения комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Астраханской области вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Астраханской области, и урегулирования конфликта интересов, утвержденном постановлением:
- по всему тексту слово "совет" заменить словом "комиссия" в соответствующем падеже, слова "служба по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения" заменить словами "служба безопасности и противодействия коррупции";
- абзац второй подпункта 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:
"- материалов проверки, проведенной службой безопасности и противодействия коррупции Астраханской области, в соответствии с Положением о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности члена Правительства Астраханской области, лицами, замещающими должности членов Правительства Астраханской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности членов Правительства Астраханской области, утвержденным нормативным правовым актом Губернатора Астраханской области".
2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области
А.А.ЖИЛКИН

[bookmark: _GoBack]